SIPROTEC 7SJ58系列
微机综合保护测控装置
产品目录1.2版
SIPROTEC  7SJ58系列
微机综合保护测控装置
技术手册1.2版
2023.8

选型和订货数据
7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
订货号:         7SJ58    6
BI=9, BO=6
 - WA A -
保护CT类型
无 CT
相CT = 1A, 零序CT = 1A
相CT = 5A, 零序CT = 5A
相CT = 5A, 零序CT = 1A
电源
24-48VDC
110 VDC / 220 VDC /220 VAC   *注5
110 VDC / 220 VDC /220 VAC   *注5
通讯接口
1 RS485 口
1 RS485  口 &1 RJ45 以太网口
使用环境
普通
潮湿
质保年限
标准质保
1年延保
2年延保
保护功能
纯过流馈线保护(CT=4, PT=0)
标准馈线保护(CT=4, PT=4)
电容器保护(CT=5, PT=4)
站用变保护(CT=5, PT=4)
PT 柜保护 (CT=0, PT=4)
测量CT和操作箱选项
无测量CT和操作箱
有测量CT和操作箱
7
0
1
5
6
8
4
5
6
11
1
2
注意：
1) 订货号第7位=0, 只适用于第14位=P 及第16位=0
2) 订货号第14位=P, 第7位只能选0
3) 订货号第14位=C或E, 装置的第5个CT和相CT相同类型
4) 订货号第8位=4 时，第16位只能选0
5) 订货号第8位=5时，装置只支持110VDC 操作箱；订货号第8位=6时，装置只支持220 VDC 操作箱
选型和订货
12
0
1
16
0
1
13
1
2
3
14
A
B
C
E
P
19
SIPROTEC   7SJ58
端 子 图
20
A 型馈线保护装置端子图